
              

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ, 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
------- 

 

 
Βαθμός Ασφαλείας: 

Να διατηρηθεί μέχρι 
 
 

 
 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑΤΑ  Γ΄ 
------- 

 
Λεωφ. Ανδρέα Παπανδρέου 37  
151 80 Μαρούσι 
Πληροφορίες:  Κοκκινίδου Α. 
                             Τηλ.: 2103442250 
                             Fax: 2103442282 
                             Ιντζέ Ο.: Α/θμια 
                             Τηλ.: 2103443266 
                             Fax:  2103442275 
 

Μαρούσι, 02-08-2012 

Αρ.Πρωτ. 89303/Δ2   
 
Βαθμός Προτερ.             
 

                 ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 
ΠΡΟΣ: Όπως ο Πίνακας Αποδεκτών 
 

 
 
 
 

 
 

 
            

Θέμα: «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας και Πρωτοβάθμιας 

                            Εκπαίδευσης στα Δημόσια Ι.Ε.Κ. για το σχολικό έτος 2012-2013» 

 

       

 Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του Ν.1566/85 (ΦΕΚ 167/Α΄) «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 6, 12 και 24 του Ν.3879/2010 (ΦΕΚ 163/Α΄) «Ανάπτυξη της Δια 
Βίου Μάθησης και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις διατάξεις του 
άρθρου 54 του  Ν.3966/2011 (ΦΕΚ 118/Α΄) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών 

Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου 
Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων ‘ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ’ και λοιπές διατάξεις». 

3. Την με αριθμ. 4854 Απόφαση της Υπουργού Παιδείας Δια Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων 
«Παράταση των προθεσμιών της παραγράφου 15 του άρθρου 24 του Ν. 3879/2010» (ΦΕΚ 

1908/Β΄/15-6-2012). 
4. Το Π.Δ. 132/1989 (ΦΕΚ 64/Α΄) «Διάρθρωση και αρμοδιότητες των Υπηρεσιών της Γενικής 

Γραμματείας Λαϊκής Επιμόρφωσης (Γ.Γ.Λ.Ε.) του Υπουργείου Πολιτισμού» 
5. Την με  αριθμ. 76051/4-7-2012 (ΦΕΚ 2091 τ.Β’/5-7-2012) Απόφαση του Πρωθυπουργού και 

του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού «Ανάθεση 



αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού 

Θεόδωρο Παπαθεοδώρου». 
6.   Την με αριθμ. 56018/Δ1/17-5-2012 εγκύκλιο του Υ.Π.Δ.Β.Μ.Θ. «Πρόσκληση εκπαιδευτικών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για υποβολή αιτήσεων αποσπάσεων σε 
υπηρεσίες και φορείς αρμοδιότητας του Υπουργείου Παιδείας, Δια Βίου Μάθησης και 

Θρησκευμάτων, κατά το σχολικό έτος 2012-2013». 
7.  Τις υποβληθείσες  αιτήσεις  για απόσπαση των  ενδιαφερόμενων. 
8. Το αριθμ. 2/11-7-2012 πρακτικό του Υπηρεσιακού Συμβουλίου της Γενικής Γραμματείας Δια  

Βίου Μάθησης.  

9. Τις υπηρεσιακές ανάγκες της Γενικής Γραμματείας Δια  Βίου Μάθησης. 
 

                                                                              Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

Την απόσπαση, από 01-09-2012, ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, των 
παρακάτω εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης σε διοικητικές θέσεις των Δ.Ι.Ε.Κ. 
της Γενικής Γραμματείας Δια Βίου Μάθησης για το σχολικό έτος 2012-2013 (έως 31-8-2013), 
όπως εμφανίζονται στους ακόλουθους πίνακες ανά Περιφέρεια: 

 
Α/θμιας Εκπαίδευσης: 

A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΕΚ 

1 609021 ΒΑΚΙΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ06 ΔΡΑΜΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

2 587687 ΑΪΒΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ16.01 Β ΑΘΗΝΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΙΓΙΝΑΣ 

3 615786 ΠΑΤΟΥΛΙΩΤΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ06 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 

4 587397 ΝΤΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

5 572713 ΚΟΥΡΙΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ16.01 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

6 590297 ΜΠΑΡΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ16.01 ΑΧΑΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 

7 617088 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 ΑΡΓΟΛΙΔΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

8 586032 ΜΠΕΣΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 ΚΟΖΑΝΗ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

9 619348 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ60 ΒΟΙΩΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

10 616015 ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

11 612326 ΒΛΙΩΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΒΟΛΟΥ 

12 615949 ΒΟΥΖΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ11 ΑΡΚΑΔΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 2ο 

13 619444 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΛΕΥΚΑΔΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

14 609708 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΚΕΡΚΥΡΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΕΡΜΗΣ 

15 597573 ΣΑΡΑΓΙΩΤΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΕΡΜΗΣ 

16 610984 ΓΑΪΤΑΝΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΠΕ70 ΞΑΝΘΗ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

17 612540 ΠΑΠΑΤΖΙΟΜΑΛΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 

18 616038 ΤΣΑΜΠΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΛΑΣΙΘΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 



A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΕΚ 

19 609719 ΜΑΡΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ11 ΦΩΚΙΔΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ ΛΑΜΙΑΣ 

 

Β/θμιας Εκπαίδευσης: 

A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΕΚ 

1 701100 ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ18.35 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

2 205697 ΚΑΛΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ20 ΕΒΡΟΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

3 184798 ΚΑΝΤΑΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΕΒΡΟΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

4 199200 ΜΠΙΛΙΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ12.01 ΕΒΡΟΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

5 226009 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ11 ΧΙΟΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 

6 208138 ΚΟΥΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 

7 208200 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 

8 214684 ΤΣΑΚΙΡΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ11 ΚΟΡΙΝΘΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 

9 208297 ΤΣΕΤΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ11 ΚΟΡΙΝΘΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 

10 191435 ΚΑΠΟΥΡΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΤΕ01.26 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

11 208340 

ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ-

ΤΣΑΛΟΥΧΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ12.02 ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

12 225163 ΣΙΔΕΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΑΡΚΑΔΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

13 182007 ΓΚΙΝΟΓΛΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ19 ΡΟΔΟΠΗ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

14 177300 ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ14.04 ΡΟΔΟΠΗ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

15 208139 ΚΟΥΡΚΟΥΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΛΑΚΩΝΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

16 194477 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ11 ΛΑΣΙΘΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

17 227935 ΚΕΦΑΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ11 ΧΑΝΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 

18 178118 ΜΑΝΔΙΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 ΞΑΝΘΗ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 

19 702389 ΧΑΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ12.01 ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 

20 209116 ΛΑΛΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ20 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

21 211331 ΛΑΜΠΡΙΔΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ18.15 ΧΙΟΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

22 211090 ΤΣΑΓΚΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

23 211100 ΤΣΟΠΟΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

24 210285 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ09 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

25 216888 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ20 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

26 219325 ΟΚΤΩΡΑΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΒΟΙΩΤΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 



A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΕΚ 

27 219327 ΠΑΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ06 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

28 203116 ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 ΒΟΙΩΤΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

29 172870 ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ01.26 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

30 164750 ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ08 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

31 180953 ΣΤΑΣΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

32 228367 ΝΗΣΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ01.03 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 

33 220100 ΑΛΥΦΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.07 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΙΓΙΝΑΣ 

34 195015 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ01 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΙΓΙΝΑΣ 

35 210385 ΒΑΣΤΑΡΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ15 Α ΑΘΗΝΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

36 206244 ΚΑΨΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ05 ΕΥΒΟΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

37 195720 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

38 196024 ΞΑΓΡΕΜΜΕΝΑΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ18.03 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

39 221933 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 

40 214239 ΓΕΩΡΓΟΥΛΙΑΣ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ09 ΗΛΕΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 

41 227080 ΜΑΣΤΟΡΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ03 ΛΑΚΩΝΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 

42 218492 ΜΟΥΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 ΣΑΜΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 

43 210678 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ05 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΒΑΡΗΣ 

44 200604 ΡΕΒΙΘΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ09 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΒΑΡΗΣ 

45 213946 ΤΑΜΠΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ06 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΒΑΡΗΣ 

46 216852 ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ13 ΕΥΒΟΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΒΑΡΗΣ 

47 200538 ΒΟΓΙΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ09 ΑΧΑΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

48 200783 ΓΑΤΣΗ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-

ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΕ19 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

49 210687 ΚΑΒΑΡΑΤΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ05 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

50 219277 ΚΡΙΜΙΤΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

51 226255 ΑΒΑΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ01 ΗΛΕΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

52 210289 ΚΑΤΣΑΔΗΜΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ09 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

53 214649 ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ11 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

54 226854 ΤΖΑΝΝΕΤΑΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02 ΕΥΒΟΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

55 204879 ΝΗΣΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΟΥΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ18.02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 



A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΕΚ 

56 223967 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΕ05 ΑΡΤΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

57 201164 ΡΟΤΣΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ01 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

58 228289 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ18.35 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

59 165897 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟ

Υ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

60 219198 ΒΑΣΔΕΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ06 ΛΑΚΩΝΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 

61 191653 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΙΣΜΗΝΗ ΠΕ13 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 

62 214355 ΣΤΥΛΙΑΝΑΚΗ 

ΙΩΑΝΝΑ-

ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ09 ΗΛΕΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 

63 175797 ΦΛΑΜΠΟΥΡΗ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 

64 167718 ΜΟΥΧΤΑΡΗ ΓΙΑΣΕΜΗ ΠΕ02 Β ΑΘΗΝΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

65 198710 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ06 ΣΕΡΡΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

66 210679 ΒΑΚΟΝΔΙΟΥ ΜΑΡΙΝΕΤ ΠΕ05 ΧΙΟΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

67 204868 ΚΑΡΚΑΡΟΓΛΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ18.01 ΛΑΚΩΝΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

68 176023 ΚΟΥΝΕΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

69 172529 ΜΑΓΕΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 ΛΑΚΩΝΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

70 210204 ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ08 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

71 702735 ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ19 ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

72 210567 ΜΟΥΖΑΚΙΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 ΕΥΒΟΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

73 200667 ΒΑΣΙΛΑΙΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ17.02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΕΓΑΡΩΝ 

74 214240 ΓΚΑΓΚΑΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ09 ΒΟΙΩΤΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΕΓΑΡΩΝ 

75 225680 ΞΕΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΕΓΑΡΩΝ 

76 220311 ΔΑΦΝΗ ΡΟΥΜΠΙΝΗ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 

77 219278 ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ06 ΛΕΣΒΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 

78 210374 ΣΟΥΡΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ10 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 

79 208978 ΒΡΟΝΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ20 ΕΥΒΟΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

80 207811 ΚΑΡΑΔΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΠΕ08 ΡΕΘΥΜΝΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

81 200865 ΣΟΛΟΜΩΝΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ19 Α ΑΘΗΝΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

82 210659 ΤΣΙΡΟΥΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ06 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

83 222862 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 

84 198352 ΚΙΤΣΑΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ05 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 



A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΕΚ 

85 196020 ΚΟΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ18.02 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 

86 177273 ΡΟΪΔΟΥ ΕΛΠΙΣ ΠΕ13 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 

87 210724 ΤΖΟΥΒΑΛΑ ΑΝΝΑ ΠΕ05 ΦΩΚΙΔΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 

88 205193 ΖΙΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ19 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 

89 174658 ΣΤΕΛΛΑΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ17.04 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 

90 222822 ΒΑΜΒΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ03 ΞΑΝΘΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

91 167920 ΔΗΜΑΚΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ03 Α ΑΘΗΝΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

92 186740 ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ05 ΑΧΑΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

93 229008 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ06 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

94 213632 ΓΚΕΛΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ06 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

95 225276 ΚΡΥΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ13 Α ΑΘΗΝΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

96 204381 ΛΙΑΣΚΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

97 176689 ΠΑΝΑΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

98 205076 ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΕ19 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 

99 181520 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ10 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 

100 213634 ΓΚΟΓΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 

101 213649 ΓΥΡΕΛΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ06 ΛΕΣΒΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

102 205858 ΛΥΓΔΑ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ02 ΛΕΣΒΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

103 200244 ΧΑΙΡΕΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ19 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

104 220584 ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 ΚΟΖΑΝΗ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΑΜΟΥ 

105 214916 ΓΙΑΝΝΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ17.01 ΧΙΟΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΧΙΟΥ Παράρτημα IEK 

Μυτιλήνης 

106 191706 ΕΚΑΤΟΜΜΑΤΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ17.02 ΧΙΟΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΧΙΟΥ Παράρτημα IEK 

Μυτιλήνης 

107 701934 ΠΑΤΕΛΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.01 ΣΑΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΧΙΟΥ Παράρτημα IEK 

Μυτιλήνης 

108 173102 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01.01 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

109 202812 ΝΤΟΥΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ04.02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

110 204895 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ18.03 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

111 209242 ΣΚΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

112 209073 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥΔΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ19 ΕΒΡΟΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΓΙΟΥ 

113 215502 ΚΟΤΣΙΦΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ20 ΚΟΡΙΝΘΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΓΙΟΥ 



A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΕΚ 

114 166986 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΕ01.06 ΦΛΩΡΙΝΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΓΙΟΥ 

115 195989 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ14.01 Γ ΑΘΗΝΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΓΙΟΥ 

116 215439 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ19 ΗΛΕΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 

117 185025 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ16.01 ΗΛΕΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 

118 211011 ΠΕΤΤΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ19 ΑΧΑΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 

119 203660 ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ09 ΗΛΕΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΥΡΓΟΥ 

120 205579 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ19 ΗΛΕΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΥΡΓΟΥ 

121 219908 ΧΑΛΑΜΠΑΚΗ ΒΑΪΑ ΠΕ11 ΗΛΕΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΥΡΓΟΥ 

122 228018 ΜΙΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΚΕΡΚΥΡΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

123 204688 ΜΠΑΛΝΤΟΥΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.02 ΚΟΖΑΝΗ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

124 214595 ΝΤΑΓΚΟΥΜΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 ΧΑΝΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

125 221598 ΣΑΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

126 168424 ΜΑΥΡΟΔΗΜΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ06 ΚΑΣΤΟΡΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

127 166921 ΤΣΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ18.18 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

128 904722 ΘΩΜΟΥ-ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΠΕ02 ΚΟΖΑΝΗ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

129 215576 ΜΗΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ20 ΛΑΣΙΘΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

130 204647 ΜΠΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.01 ΚΟΖΑΝΗ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

131 229150 ΠΑΤΡΑ ΝΑΟΥΜΑ ΠΕ06 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

132 214294 ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ09 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

133 220036 ΠΕΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.07 ΦΛΩΡΙΝΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

134 228125 ΣΙΜΗΝΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

135 208425 ΓΚΟΛΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ13 ΦΛΩΡΙΝΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

136 224885 ΔΕΛΕΓΚΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ11 ΑΡΓΟΛΙΔΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

137 165086 ΠΑΣΚΑΡΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΠΕ18.03 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

138 211479 ΚΑΛΑΜΠΟΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19 ΠΡΕΒΕΖΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΡΤΑΣ 

139 211278 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ17.03 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΡΤΑΣ 

140 165490 ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ01 ΑΡΤΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΡΤΑΣ 

141 208935 ΚΑΤΣΙΜΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ18.33 Α ΑΘΗΝΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

142 216132 ΜΗΤΡΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ19 ΣΑΜΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 



A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΕΚ 

143 194760 ΠΟΥΛΙΑΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ17.06 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

144 215210 ΓΕΔΕΩΝ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ18.16 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

145 204373 ΓΚΟΛΙΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ14.04 ΠΡΕΒΕΖΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

146 216239 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 ΛΕΥΚΑΔΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

147 208002 ΑΝΤΥΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΠΡΕΒΕΖΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

148 171703 ΖΙΑΚΑ 

ΕΛΕΝΗ 

ΦΙΛΟΜΗΛΑ ΠΕ12.02 ΠΡΕΒΕΖΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

149 211057 ΣΤΑΜΑΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ19 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

150 200709 ΠΛΑΓΕΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ17.03 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΒΟΛΟΥ 

151 216212 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΒΟΛΟΥ 

152 219674 ΤΑΜΒΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ09 ΗΛΕΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΒΟΛΟΥ 

153 228083 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

Παράρτημα 2ου ΙΕΚ 

Λάρισας 

154 217490 ΚΑΛΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

155 214980 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ17.06 ΣΕΡΡΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

156 228146 ΤΑΜΠΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

157 214872 ΥΦΑΝΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ14.04 ΓΡΕΒΕΝΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

158 164833 ΓΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 2ο 

159 214488 ΔΑΛΑΜΠΥΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ11 ΕΥΒΟΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 2ο 

160 225047 ΜΠΑΤΑΛΑ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΠΕ11 ΑΡΚΑΔΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 2ο 

161 219755 ΙΑΚΩΒΑΚΗ ΔΑΦΝΗ ΠΕ11 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ (παράρτ. 

Λάρισας) 

162 210490 ΚΑΛΟΜΠΑΤΣΟΥ ΑΜΑΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΛΕΣΒΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ (παράρτ. 

Λάρισας) 

163 214591 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ11 ΦΩΚΙΔΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ (παράρτ. 

Λάρισας) 

164 221810 ΠΛΑΪΝΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ01 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ (παράρτ. 

Λάρισας) 

165 217383 ΤΣΟΓΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ01 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ (παράρτ. 

Λάρισας) 

166 173162 ΛΑΓΟΥΝΑΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ01 ΖΑΚΥΝΘΟΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

167 211094 ΤΣΙΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 ΖΑΚΥΝΘΟΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

168 205736 ΜΙΤΣΟΥΛΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕ20 ΚΕΡΚΥΡΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

169 209620 ΜΠΑΣΟΥΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΚΕΡΚΥΡΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

170 192811 ΣΑΒΒΑΤΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ01 ΚΕΡΚΥΡΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

171 229024 ΒΛΩΤΗ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ

ΟΥ ΠΕ06 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 



A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΕΚ 

172 208134 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΡΙΔΑΙΑΣ Παράρτημα 

ΙΕΚ Έδεσσας 

173 208238 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ11 ΧΙΟΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΡΙΔΑΙΑΣ Παράρτημα 

ΙΕΚ Έδεσσας 

174 215887 ΣΑΡΑΛΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕΛΛΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΡΙΔΑΙΑΣ Παράρτημα 

ΙΕΚ Έδεσσας 

175 196334 ΚΑΜΑΝΤΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 

176 214329 ΠΕΤΟΥΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09 ΚΕΡΚΥΡΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 

177 219858 ΠΙΣΤΟΦΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ11 ΕΥΒΟΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 

178 225152 ΡΟΥΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 

179 208294 ΤΡΟΥΠΚΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ11 ΗΛΕΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 

180 701166 ΑΔΑΜΑΚΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ18.03 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

Παράρτημα ΙΕΚ 

Έδεσσας 

181 228292 ΓΚΑΒΑΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ ΠΕ18.04 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

Παράρτημα ΙΕΚ 

Έδεσσας 

182 208317 ΧΑΡΑΜΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ11 ΑΡΚΑΔΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

Παράρτημα ΙΕΚ 

Έδεσσας 

183 208734 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΕ18.02 ΚΥΚΛΑΔΕΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΕΔΕΣΣΑΣ 

184 214570 ΜΑΣΤΟΡΑΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ11 ΑΧΑΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΕΔΕΣΣΑΣ 

185 184371 ΜΠΟΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06 ΑΧΑΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΕΔΕΣΣΑΣ 

186 185338 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ20 ΠΕΛΛΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΕΔΕΣΣΑΣ 

187 702028 ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.31 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

188 211149 ΔΑΝΙΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ13 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

189 191486 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09 ΗΜΑΘΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

190 211797 ΦΤΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ01 ΦΩΚΙΔΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

191 195780 ΓΚΑΛΔΑΝΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΕΒΡΟΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 

192 225486 ΜΗΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ18.04 ΚΟΖΑΝΗ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 

193 220169 ΠΑΛΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ18.33 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 

194 215644 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 

195 210516 ΚΟΛΕΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΕΥΒΟΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΕΡΜΗΣ 

196 212183 ΜΑΜΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ02 ΚΙΛΚΙΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΕΡΜΗΣ 

197 181039 ΔΟΛΓΥΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ06 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1ο 

198 216222 ΤΖΗΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ20 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1ο 

199 195816 ΥΦΑΝΤΗ ΧΡΥΣΗ ΠΕ06 ΦΛΩΡΙΝΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1ο 



A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΕΚ 

200 225931 ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ06 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1ο 

201 215288 ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ19 ΑΡΤΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

202 208135 ΚΟΥΚΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΦΩΚΙΔΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

203 225141 ΠΟΥΤΟΥΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ11 ΑΡΓΟΛΙΔΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

204 194564 ΤΖΙΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΠΕ11 ΒΟΙΩΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

205 219821 ΜΠΡΑΖΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΗΛΕΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

206 224202 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΡΙΦΙΛΗ ΠΕ06 ΧΙΟΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

207 210995 ΠΑΠΑΤΖΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

208 184887 ΤΣΑΚΙΡΗ ΠΕΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΕΒΡΟΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

209 213472 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΦΛΩΡΙΝΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΛΑΓΚΑΔΑ 

210 206014 ΜΑΛΙΤΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ06 ΚΟΖΑΝΗ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΛΑΓΚΑΔΑ 

211 180889 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ05 ΚΟΖΑΝΗ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΛΑΓΚΑΔΑ 

212 200628 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ09 ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΛΑΓΚΑΔΑ 

213 186962 ΜΠΙΤΙΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ12.01 ΠΙΕΡΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

214 209196 ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ19 ΚΟΖΑΝΗ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

215 201153 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ01 ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

216 208093 ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ11 ΕΥΒΟΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ 

Παράρτημα ΙΕΚ 

Σερρών 

217 208934 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ18.33 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ 

Παράρτημα ΙΕΚ 

Σερρών 

218 221724 ΒΑΧΑΡΟΓΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ01 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΝΕΩΝ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

219 219290 ΛΙΟΥΤΣΙΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ06 ΦΩΚΙΔΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΝΕΩΝ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

220 224784 ΧΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ09 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΝΕΩΝ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

221 701147 ΑΜΑΝΑΤΙΑΔΟΥ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ  ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 

222 213467 ΑΓΑΘΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΕΒΡΟΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 

223 204223 ΔΡΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ12.01 ΠΕΛΛΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 

224 176999 ΠΑΛΙΑΤΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ09 ΣΕΡΡΕΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 

225 222615 ΣΤΑΜΕΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 ΒΟΙΩΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 

226 209347 ΜΑΖΝΕΪΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ01 ΑΡΤΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΙΔΗΡ/ΣΤΡΟΥ 

Παράρτημα ΙΕΚ 

Σερρών 

227 211752 ΠΑΠΟΥΛΙΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ01 ΛΕΣΒΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΙΔΗΡ/ΣΤΡΟΥ 

Παράρτημα ΙΕΚ 

Σερρών 



A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΕΚ 

228 220808 ΤΖΙΩΡΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΕ07 ΚΕΡΚΥΡΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΙΔΗΡ/ΣΤΡΟΥ 

Παράρτημα ΙΕΚ 

Σερρών 

229 184762 ΑΔΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ11 ΦΘΙΩΤΙΔΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΙΝΔΟΥ 

230 206068 ΛΕΓΟΝΤΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ12.01 ΗΜΑΘΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΙΝΔΟΥ 

231 214290 ΜΑΛΙΟΥΦΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09 ΕΒΡΟΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΙΝΔΟΥ 

232 200966 ΜΟΣΧΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ06 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΙΝΔΟΥ 

233 213541 ΠΙΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΙΝΔΟΥ 

234 199258 ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕ13 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 

235 184710 ΠΕΣΚΕΤΖΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ09 ΗΜΑΘΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 

236 214104 ΡΗΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ07 ΠΕΛΛΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 

237 201967 ΣΚΙΑΔΑΡΕΣΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ02 ΔΡΑΜΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 

238 211673 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ01 ΚΥΚΛΑΔΕΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

239 201414 ΖΑΓΓΙΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

240 211127 ΧΡΥΣΟΥ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ-

ΕΛΕΑΝΑ ΠΕ19 ΒΟΙΩΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

241 210433 ΒΛΑΧΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ06 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

242 215727 ΣΚΙΑΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 ΑΡΚΑΔΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

243 225573 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ18.25 ΧΑΝΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

244 229905 ΤΣΟΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ17.05 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

245 220059 ΚΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ18.03 ΛΑΣΙΘΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 2ο 

246 180285 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 2ο 

247 177426 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.01 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 2ο 

248 211176 ΔΡΑΚΩΝΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΠΕ07 ΛΑΣΙΘΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

249 205113 ΒΟΥΛΓΑΡΕΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ19 ΡΕΘΥΜΝΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

250 204048 ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ11 ΡΕΘΥΜΝΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

251 194859 ΠΑΠΟΥΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ18.09 ΡΕΘΥΜΝΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

252 152324 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΡΕΘΥΜΝΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

253 210419 ΑΝΑΤΟΛΑΚΗ ΑΡΕΤΗ ΠΕ06 ΛΑΣΙΘΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ ΣΗΤΕΙΑΣ 

254 150922 ΛΥΜΠΙΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΛΑΣΙΘΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ ΣΗΤΕΙΑΣ 

255 203011 ΒΛΟΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ05 ΧΑΝΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 

256 200443 ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ20 ΕΥΒΟΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 



A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΕΚ 

257 155184 ΠΕΤΡΟΧΕΙΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ17.04 Β ΑΘΗΝΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 

258 211547 ΣΤΕΦΑΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ19 ΡΕΘΥΜΝΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 

259 214328 ΠΕΡΛΕΓΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ09 ΚΥΚΛΑΔΕΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

260 213914 ΡΗΓΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΕΥΒΟΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

261 187284 ΤΣΙΟΥΓΚΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

262 228331 ΠΑΞΙΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ18.23 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΩ 

263 215067 ΦΥΤΙΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ17.04 ΣΑΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΩ 

264 191233 ΚΟΥΝΕΓΕΛΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ20 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ ΡΟΔΟΥ 

265 184821 ΚΟΥΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ ΡΟΔΟΥ 

266 227963 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

267 189335 ΚΡΕΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 ΚΟΡΙΝΘΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

268 228053 ΝΤΟΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

269 215951 ΓΑΪΤΑΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ17.04 ΛΑΚΩΝΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

270 222880 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΙΝΑ ΠΕ03 ΑΡΚΑΔΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

271 199516 ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ17.07 ΜΕΣΣΗΝΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

272 207545 ΒΙΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 ΚΟΡΙΝΘΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ-

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 

273 213755 ΚΟΨΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ06 ΡΕΘΥΜΝΟ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ-

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 

274 174488 ΠΑΝΕΤΣΟΣ ΦΑΙΔΩΝ ΠΕ14.04 Β ΑΘΗΝΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ-

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 

275 205810 ΚΑΡΛΑΥΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕ01.03 ΛΑΚΩΝΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΣΠΑΡΤΗΣ 

276 228284 ΚΟΜΠΟΧΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.35 ΑΡΚΑΔΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΣΠΑΡΤΗΣ 

277 169786 ΚΟΥΜΟΥΤΖΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ02 ΛΑΚΩΝΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΣΠΑΡΤΗΣ 

278 215191 ΜΠΟΥΤΣΙΚΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ18.10 ΛΑΚΩΝΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΣΠΑΡΤΗΣ 

279 205040 ΡΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ18.35 ΑΡΚΑΔΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

280 195945 ΚΑΛΛΙΧΟΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ12.06 ΦΩΚΙΔΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

281 199434 ΚΑΡΒΕΛΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ17.02 ΦΩΚΙΔΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

282 224128 ΚΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

283 226070 ΔΡΟΣΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΜΕΣΣΗΝΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

284 227918 ΚΑΡΚΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΚΥΚΛΑΔΕΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ ΛΑΜΙΑΣ 

285 229760 ΚΑΤΣΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.25 ΒΟΙΩΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ ΛΑΜΙΑΣ 



A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΕΚ 

286 176995 ΜΠΟΤΣΙΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ09 ΦΘΙΩΤΙΔΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ ΛΑΜΙΑΣ 

287 206103 ΚΑΡΑΪΣΚΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ17.02 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

288 211296 ΜΙΧΑΗΛ ΤΡΙΑΔΑ ΠΕ17.04 ΒΟΙΩΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

 
 

      Οι Προϊστάμενοι των Διευθύνσεων, στις οποίες ανήκουν τα σχολεία από τα οποία αποσπώνται οι 
παραπάνω εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την απόφαση στα σχολεία και στους    
ενδιαφερομένους. 

 

 
 
 
 

 
                                                                                                                                       Ο  ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

                                                                                                   ΘΕΟΔΩΡΟΣ Π. ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ 

 

 

 

 

 

          

Εσωτερική διανομή; 

1. Γραφείο Υπουργού  

2. Γραφείο Υφυπουργού  

3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα  

4. Δ/νση  Β/θμιας Εκπ/σης  

 

 

 

Πίνακας απoδεκτών 
 
1 ΓΓΔΒΜΘ,  Με την παράκληση να ενημερωθούν οι ενδιαφερόμενοι εκπαιδευτικοί 

2. Περιφερειακές Διευθύνσεις Εκπαίδευσης  

3. Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε.. όλης της χώρας 

4. Διεύθυνση Εδικής Αγωγής  

 
 


